1

证券代码：300446   证券简称：乐凯新材   公告编号：2023-083

保定乐凯新材料股份有限公司

关于变更投资者联系方式的公告

保定乐凯新材料股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年

8 月 28 日召开第五届董事会第一次会议，审议通过了《关于公

司总部办公地址及联系电话等信息变更的议案》。为进一步做好

投资者关系管理工作，方便与投资者咨询与沟通，公司将自本公

告发布之日起，启用新的投资者联系电话，现将投资者联系方式

变更情况公告如下：

变更前的联系方式：15712525800

变更后的联系方式：028-84800886

除上述内容变更外，关于公司其他联系信息变更情况请见公

司于 2023 年 8 月 28 日披露的《关于公司总部办公地址及联系电

话等信息变更的公告》（公告编号：2023-082）。

公司变更后的联系电话在工作日 9:00-12:00、14:00-17:30 均

有专人负责接听，公司将在相关法规和公司制度规定的范围内耐

心回复每一位投资者向公司提出的问题。

特此公告。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、

完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2

保定乐凯新材料股份有限公司董事会

2023 年 9 月 1 日